

Uniform Holding ApS
Grundtvigs Allé 161
6400 Sønderborg
CVR-nr. 27692036

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Heidi Moisen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uniform Holding ApS
Grundtvigs Allé 161
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27692036

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Heidi Moisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Atelier 2000 Uniforms – Skrædderi ApS samt i øvrigt at udøve virksomhed med investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 748 t.kr. vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(19.174)	187
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.000	1.400
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(60.630)	167
Andre finansielle indtægter		51.546	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.362)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		713.380	1.746
Skat af ordinært resultat	1	<u>34.838</u>	<u>(73)</u>
Årets resultat		<u>748.218</u>	<u>1.673</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		<u>648.218</u>	<u>1.573</u>
		<u>748.218</u>	<u>1.673</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.641.320	1.641
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.353.789	3.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.044.896</u>	<u>1.092</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>8.040.005</u>	<u>5.830</u>
Anlægsaktiver		<u>8.040.005</u>	<u>5.830</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.623.187	2.946
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		800.000	1.400
Udskudt skat	3	31.268	58
Tilgodehavende selskabsskat		1.944	77
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>28.978</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.485.377</u>	<u>4.517</u>
Likvide beholdninger		<u>5.144</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.490.521</u>	<u>4.544</u>
Aktiver		<u>11.530.526</u>	<u>10.374</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.310.918	8.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>9.535.918</u>	<u>8.888</u>
Bankgæld		1.985.608	1.477
Anden gæld		9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.994.608</u>	<u>1.486</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.994.608</u>	<u>1.486</u>
Passiver		<u><u>11.530.526</u></u>	<u><u>10.374</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.662.700	100.000	8.887.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	648.218	100.000	748.218
Egenkapital ultimo	125.000	9.310.918	100.000	9.535.918

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(20.550)	85
Effekt af ændrede skattesatser	(14.288)	(12)
	<u>(34.838)</u>	<u>73</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.641.320	3.096.778	962.134
Tilgange	0	2.257.011	341.791
Afgange	0	0	(339.148)
Kostpris ultimo	<u>1.641.320</u>	<u>5.353.789</u>	<u>964.777</u>
Opskrivninger primo	0	0	130.051
Tilbageførsel af opskrivninger	0	0	(867)
Dagsværdireguleringer	0	0	(49.065)
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.119</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.641.320</u>	<u>5.353.789</u>	<u>1.044.896</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder om- fatter:					
Ejendomsselskabet Grundtvigs Alle ApS	Sønderborg	ApS	100,0	2.198.875	171.786

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Atelier 2000 Uniforms - Skrædderi A/S	Sønderborg	A/S	50,0	5.715.582	1.636.609
UAB SPV-16	Litauen	A/S	50,0	4.535.657	58.529

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	31.268	58
	<u>31.268</u>	<u>58</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.